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Okularki przeciwsłoneczne
DookyBanz Pink Star
Cena 69,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 110615

Kod EAN 5038278000632

Producent DOOKY

Opis produktu

 

 

 

Bezpieczeństwo i ochrona oczu dzieci to zadanie, przed którym staje każdy rodzic latem podczas zabawy swojego maluszka na świeżym powietrzu czy też podczas wakacji. Dooky przychodzi z wyjątkowym rozwiązaniem w tym temacie.

Dooky Banz to stylowe i praktyczne okularki przeciwsłoneczne dedykowane dla najmłodszych podróżników, urlopowiczów oraz miłośników zabaw na świeżym powietrzu! Okularki przeciwsłoneczne przeznaczone są dla dzieci od ok. 0 do 2 lat.

W okularach Dooky Banz użyte zostały soczewki najwyżej jakości z filtrem UV 400, które spełnią najwyższe wymagania. Co więcej, posiadają trzecią kategorię zaciemnienia filtra. Kategoria ta oznacza, że okularki Dooky przepuszczają od 8 do 18% światła. Jest to kategoria najbardziej uniwersalna. Dodatkowo ważnym jest fakt, że nie zaburza ona widzenia kolorów.

Okularki Dooky posiadają nie tylko wyjątkowe soczewki, ale także oprawki okularów zostały wytworzone z mocnego materiału. Dzięki czemu okularki Dooky przetrwają niejeden upadek!

Warto także zwrócić uwagę na fakt, że okularki Dooky są ultralekkie i funkcjonalne. Neoprenowy pasek powoduje, że w łatwy sposób możemy dopasować okularki do obwodu główki dziecka. Pozwala to na utrzymanie się okularków na główce Twojego maluszka, okularki nie spadają i nie są też tak łatwe do ściągnięcia.

Kolejnym plusem jest fakt, że okularki wokół noska wyściełane są materiałem, dzięki czemu są przyjemne do noszenia.

Okularki Dooky Banz idealnie sprawdzą się:

  

na plaży (ochrona oczu dziecka przed słońcem i piaskiem)

  

na rowerze (aby wiatr wiejący w oczy nie psuł waszej zabawy)

  

podczas uprawiania sportów wodnych (aby woda nie wpadała do oczu dziecka)

  

podczas uprawiania sportów zimowych (śnieg powoduje, że promieniowanie UV jest jeszcze silniejsze)

Szczegółowe informacje o okularkach przeciwsłonecznych:

  

idla dzieci w wieku od 0 do 2 lat
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zapewniają 100% ochronę przed szkodliwym promieniowaniem UV: UVA, UVB i UVC (UV400)

  

posiadają 3 kategorię filtra UV

  

bardzo wytrzymałe

  

neoprenowy pasek,  

  

możliwość regulacji szerokości paska względem obwodu główki dziecka

  

wykonane zgodnie z wytycznymi optyków na całym świecie

EAN:  5038278000632
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